
Туринская  школа-интернат, реализующая адаптированные 

 основные общеобразовательные программы 
(ГБОУ СО «Туринская школа-интернат») 

 

  

 П Р И К А З 

 29.12.2023                                                                                      № 118 - од 

г. Туринск 

 

 О назначении ответственных лиц по реализации мероприятий 

федерального проекта «Современная школа» 6национального проекта 

«Образование» в 2024 году 

 

                  В целях реализации мероприятий направленных на поддержку 

образования детей с ограниченными возможностями здоровья, реализуемых 

в рамках федерального проекта «Современная школа» национального 

проекта «Образование» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Назначить:  

- ответственным за составление  перечня  оборудования и средств обучения 

(инфраструктурного листа) заместителя директора по учебной работе 

Цыганову Любовь Михайловну; 

-ответственным  за составление плана графика закупок и проведение закупок  

заместителя директора по административно-хозяйственной работе Мицкевич 

Татьяну Николаевну; 

-ответственным за проверку финансовых документов, формирование сметы 

расходов главного бухгалтера Западнову Ольгу Васильевну; 

- ответственными за разработку Программы развития на период 2023-2025 г. 

оставляю за собой; 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                             Н. Н. Кондырева 

С приказом ознакомлены: 

№ ФИО дата подпись 

1 Западнова    

2 Мицкевич   

3 Цыганова   

 

 
 
 



 


		2024-03-01T13:00:28+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ТУРИНСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ, РЕАЛИЗУЮЩАЯ АДАПТИРОВАННЫЕ ОСНОВНЫЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ"




